RESULTADO FINAL

EDITAL 002/2024 – FOMENTO AO AUDIOVISUAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GLAUCILÂNDIA/MG, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA TORNA PÚBLICO O

RESULTADO FINAL DOS PROJETOS APROVADOS, APÓS ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO

AUDIOVISUAL

Quant. PREPONENTE CATEGORIA TEMA VAGA NOTA

FINAL

RESULTADO

1 Helena Batista Botelho Documentário

Associação dos

Artesãos

Criando Arte com Artesanato Ampla

Concorrência

95,00 HABILITADO

2 Ivan Fernandes Santos Documentário

Grupo de

Capoeira

Capoeira na Praça COTA 90,00 HABILITADO

3 Elizabete Souza Mameluk Documentário

sobre os Grupos

de Folia de Reis

Reconstrução da Folia de Reis de Rio

das Pedras

Ampla

Concorrência

90,0 HABILITADO

4 Wendy Walesko Marcal

Santos 08287426693

Cinema de Rua Cinema na Praça - Cultura ao Ar

Livre

Ampla

Concorrência

95,00 HABILITADO

5 Wendy Walesko Marcal

Santos 08287426693

Capacitação no

Audiovisual
Imagem e Ação: Formação

Audiovisual para o Futuro

Ampla

Concorrência

95,00 HABILITADO

Glaucilândia, 13 de novembro de 2024.

Elinalva Soares de Oliveira e Souza